

SUOMEN KIELEN JA KIRJALLISUUDEN OPPIMÄÄRÄNVALINTAKESKUSTELUN DOKUMENTOINTI WILMASSA

Oppimäärän vaihtaminen

Jos oppilaan *suomen kielen ja kirjallisuuden oppimäärää* halutaan vaihtaa huoltajan pyynnöstä tai koulun suosituksesta, silloin oppimäärästä käydään oppimääränvalintakeskustelu huoltajan kanssa Turun perusopetuksen yhteisen ohjeistuksen mukaisesti. Keskustelun tavoitteena on kuulla huoltajaa, kertoa S2-oppimäärän tavoitteista ja sisällöistä sekä poistaa mahdollisia harhaluuloja. Suomen kielen oppimäärästä päättää huoltaja.

Lomakkeen täyttäminen

Keskustelu kirjataan Wilmaan Äidinkielen oppimäärän valinta -lomakkeelle. Lomakkeen voi täyttää vain henkilö, jolla on ”Wilma luokanvalvojan lomakkeet” -käyttäjryhmä. Jos oppimäärää halutaan muuttaa ja siitä on jo yhden kerran täytetty ko. lomake, tulee täytetyt kentät tyhjentää Wilman kautta.

Pelkkä lomakkeen täyttäminen ei muuta oppijan oppimäärää, vaan asiasta tulee ilmoittaa erikseen koulusihteerille, joka muuttaa oppijalle oikean kurssin Primuksessa.

Oppimäärän näkyminen

Luokanvalvoja näkee Wilmassa Oppilaan tarkemmat tiedot -lomakkeella, jos oppilaalle on valittu suomi toisena kielenä -oppimäärä. Huoltajille Wilmassa näkyvässä Oppilaan tiedot -lomakkeella Oppilaan kielet -kohdassa näkyy maininta ”Oppilaalle on valittu äidinkielen oppimääräksi suomi toisena kielenä ja kirjallisuus”, kun oppilaalle on Primuksessa rastitettu Suomi toisena kielenä -kenttä. Tiedot siirtyvät Wilma-lomakkeesta Primuksen opiskelijarekisteriin Opiskelu-välilehdellä oleviin kenttiin.

Lomake löytyy Wilmassa oppijalta kohdasta Lomakkeet.

Liite Lomakenäkymä Wilmassa ja Primuksessa



TURKU
ÅBO

Oma etusivu > Opiskelijat > Aunelan koulu > 6A AUN > Arttu Testi >

Viestitoiminnot Lomakkeet Tulosteet Toiminnot

Yhteenveto Työjärjestys Tuntimerkinnät Kurssitarjotin Opinnot Muistiot

Oppilaan yhteystiedot

Syntymäaika: 06.06.2013 Ryhmä/Luokka: 6A AUN

Kotipaikan lähiosoite: Testikatu 1

Kotipaikan p: 20100 TURKU

- Poissaoloilmoituksen kuittaus 50 poissaolotuntia
 - Poissaoloilmoituksen kuittaus 80 poissaolotuntia
 - Poissaoloilmoituksen kuittaus 100 poissaolotuntia
 - Poissaoloilmoituksen kuittaus 150 poissaolotuntia
- Oppilaan henkilökohtaisen päätelaitteen sarjanumero
Oppilaan tarkemmat tiedot
Äidinkielen oppimäärän valinta

Äidinkielen oppimäärän valinta -lomake näyttää tältä:

Oppilaan tiedot

Sukunimi	Etinimet	Kutsumanimi
Testi	Arttu	Arttu
Koulu:	Syntymäaika:	Äidinkieli
Aunelan koulu	06.06.2013	Luba-Katanga-Tshiluba lu

Kokoukseen osallistuneet ja heidän asemansa

Kokoukseen osallistuneet opettajat

Kokoukseen osallistunut henkilökunta

Muut osallistuneet

Päätökset ja seuranta

Koulun suosittelema oppimäärä ja perustelut

Huoltajan valitsema oppimäärä ja perustelut

Valittu oppimäärä

Valintaa ei tarvitse tehdä oppimääränvalintakeskustelun yhteydessä, vaan huoltajalle voidaan hänen niin toivoessaan antaa yhdessä sovitun mukainen härttösemisaika.

suomi toisena kielenä ja kirjallisuus
 suomen kieli ja kirjallisuus

Päivämäärä alkaen

Lukitse asiakirja

Kokouksen koollekutsuja lukitsee asiakirjan

Asiakirja lukittu

Tallenna tiedot | Peruuta

Asian kirjaaminen

Keskustelu oppimäärän valinnasta on käyty huoltajan kanssa

Päivämäärä

Opiskelijat multiPrimus 4.64.25 / Turun kaupunki

Toiminnot Lisätoiminnot Ylläpito Etsi Ikkunat Tiedonsiirrot Laskutus

Tiedot	Opiskelu	Huoltajat	Kouluhistoria	Todistus	Päätökset	Maahanmuutto	Wilma	Poissaolot	Koulumatka	Muuta	Koulukäynnin tuki	Iltapäivätoiminta	KOSKI	D1
--------	----------	-----------	---------------	----------	-----------	--------------	-------	------------	------------	-------	-------------------	-------------------	-------	----

Uskontuntalaji: A1-kieli, A2-kieli, A1-kieli (2), A2-kieli (2) Tehostettu oppilaanohjaus

Katsomusaine: B1-kieli, B2-kieli, B2-kieli (2), Sivuaine

Osallistuminen kouluyhteisön uskonnollisiin tilaisuuksiin Suomi toisena kielenä Tekninen työ Tekstiltyö Opsin rakennetta muutettu suomen kieli ja kirjallisuus

Pidennetty oppivelvollisuus (kyllä/ei) Allutestin kertomustestin pisteet Allutestin tietotekstin pisteet Allutestin taso

Huoltajan suostumus oppilaan henkilökohtaisen päätelaitteen käyttöön Lupa kannettavan tietokoneen käyttöön

Huoltajan kuittaus Päivämäärä 4 Koodi 41 Päätelaitteen sarjanumero

Rehtorin merkinnät

Äidinkielen oppimäärän valinta -lomake Wilmassa luokanvalvojalle. Valintalomake näkyy, jos ei ole rastiä Suomi toisena kielenä -kentässä.

Kokoukseen osallistuneet opettajat Kokous pidetty, pvm Asiakirja lukittu, pvm

Kokoukseen osallistunut henkilökunta Koulun suosittelema oppimäärä Huoltajan valinta

Muut osallistuneet Päivämäärästä alkaen